关于公布2019年“青果在线”暑假活动表彰名单的通知

各初中、局属各单位：

在常州市组织的2019年“青果在线学校”暑假作业活动中，我区段玉裁中学、建昌中学荣获“青果在线”暑假活动示范组织奖，指前实验学校（初中部）、原洮西中学和尧塘中学荣获“青果在线”暑假活动优秀组织奖，现将具体结果予以公布（详见附件）。

各校可登录“青果在线学校”（www.iqingguo.cn），点击“假期作业”栏目查看本校学生的详细使用数据。希各地、各校继续积极使用“青果在线学校”平台，共同促进教与学方式的转变。

附件：

1.2019年“青果在线”暑假活动示范组织奖名单

2.2019年“青果在线”暑假活动优秀组织奖名单

常州市金坛区教育局

2019年9月16日

附件1：

2019年“青果在线”暑假活动示范组织奖名单

（共12所）

	常州市金坛区段玉裁中学

	常州市教科院附属中学

	常州市新北区吕墅中学

	常州市武进区雪堰初级中学

	常州外国语学校

	常州市第二十四中学

	常州市兰陵中学

	常州市田家炳初级中学

	常州市武进区淹城初级中学

	常州市金坛区建昌中学

	常州市清潭中学

	常州市河海中学

附件2：

2019年“青果在线”暑假活动优秀组织奖名单

（共8所）

	常州市花园中学

	常州市焦溪初级中学

	常州市金坛区指前中学

	常州市明德实验中学

	常州市武进区湖塘桥初级中学

	常州市金坛区洮西中学

	常州市金坛区尧塘中学

	常州市郑陆实验学校

— 6 —
— 7 —